	S2-5
	晚上9:50 
香港時間
(4.3.2023)
阿聯酋時間
下午5:50 
(4.3.2023)
	巴斯塔基亞錦標 (表列賽)
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	阿聯酋美丹馬場 - 泥地 - 1900米 (左轉)
只限三歲馬。配磅︰三歲北半球出生馬121磅；三歲南半球出生馬131磅。減磅︰雌馬約4.4磅。如無三歲南半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為126磅。 
總獎金 (美元) $170,000
冠軍 $102,000，亞軍 $34,000，季軍 $17,000，殿軍 $8,500，第五名 $5,100，第六名 $3,400。 
總獎金 (等值港元) $1,332,200
冠軍 $799,300，亞軍 $266,400，季軍 $133,200，殿軍 $66,600，第五名 $40,000，第六名 $26,600。


	
	1

	全神專注
 (SR/TT)
冼卓艾 (阿聯酋)
131 磅
冼力華
(1) 
EYE ON THE PRIZE (ARG) 3 深棗 雄
Antonio Cintra (UAE)
(93)
Jose da Silva
Il Campione (CHI)－Aqui Lulu (ARG) (Lucky Roberto (USA))
馬主: HHK Racing

	出道至今
:
8 (2-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元270,316
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	4/9/22
	[G1]
	Gran Premio Polla De Potrillos 三歲馬
鳥拉圭比索1,964,447
	烏
	馬朗尼斯
	1600 左
泥地 
	快 
	123
	
	利爾
	2
	
	
	
	
	1.34.54
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	2.9F
	
	
	峻壁回響
Last Action Hero (BRZ)
Eye On the Prize (ARG)
	

	9/13
	2/10/22
	[G1]
	賽馬會大賽 三歲馬
鳥拉圭比索2,946,672
	烏
	馬朗尼斯
	2000 左
泥地 
	快 
	123
	
	利爾
	6
	
	
	
	
	2.05.13
	
	
	
	
	
	
	9
	12.5
	3.3
	
	
	Halo Fever (URU)
Last Action Hero (BRZ)
Don Savater (URU)
	

	5/8
	13/1/23
	
	阿聯酋二千堅尼預賽 三歲馬
美元60,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	132
	
	杜百成
	5
	
	
	
	
	1.24.51
	
	
	
	
	
	
	5
	15.5
	25/1
	TT
	
	Tiger Nation (USA)
確不凡
銳氣雄師
	大部分時間都在中間位置。

	4/7
	27/1/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元60,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	泥濘 
	132
	
	冼力華
	7
	
	
	
	
	2.01.62
	
	
	
	
	
	
	4
	16.5
	11/2
	TT
	
	立威
勇衝鋒
獵手飛天
	留守包尾，自六百米處起僅能維持同速。

	5/9
	10/2/23
	G3
	阿聯酋二千堅尼
美元150,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	131
	
	冼力華
	1
	
	
	
	
	1.37.32
	
	
	
	
	
	
	5
	15
	40/1
	TT
	
	Tall Boy (USA)
Shirl's Bee (USA)
萊傑先生
	追趕領放馬至一千米處，其後僅能維持同速。


	
	2

	獵手飛天
 (V)
夏馬殊 (阿聯酋)
121 磅
易健寧
(7) 
FLYING HUNTER (USA) 3 棗 雄
Ahmad bin Harmash (UAE)
(87)
David Egan
Maclean's Music (USA)－Owl Moon (USA) (Ghostzapper (USA))
馬主: Sultan Ali

	出道至今
:
3 (1-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
3 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元123,281
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	3/12/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆60,000
	酋
	捷貝阿里
	1400 右
泥地 
	好 
	126
	
	杜以晨
	3
	
	
	
	
	1.25.91
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	6/4F
	B
	
	獵手飛天
萊傑先生
立威
	留守接近包尾，三百米處起向前推進，終點前取得領先，勝出賽事。

	7/8
	13/1/23
	
	阿聯酋二千堅尼預賽 三歲馬
美元60,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	120
	
	布宜學
	8
	
	
	
	
	1.24.51
	
	
	
	
	
	
	7
	27
	10/1
	B
	
	Tiger Nation (USA)
確不凡
銳氣雄師
	大部分時間都在最尾。

	3/7
	27/1/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元60,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	泥濘 
	120
	
	杜以晨
	2
	
	
	
	
	2.01.62
	
	
	
	
	
	
	3
	5.3
	5/1
	V
	
	立威
勇衝鋒
獵手飛天
	留守中間位置，自七百米處起僅能維持同速。


	
	3

	勇衝鋒
 (V)
納斯 (阿聯酋)
121 磅
范以誠
(4) 
GO SOLDIER GO (USA) 3 栗 雄
Fawzi Nass (UAE)
(93)
Adrie de Vries
Tapiture (USA)－Better Again (USA) (Thunder Gulch (USA))
馬主: Victorious

	出道至今
:
4 (1-1-2)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (1-1-1)
泥/膠地
:
4 (1-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元243,691
同場
:
4 (1-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	23/12/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	查維斯
	13
	
	
	
	
	1.38.92
	
	
	
	
	
	
	3
	7.3
	40/1
	
	
	Shirl's Bee (USA)
立威
勇衝鋒
	從未構成威脅，但自四百米處起走勢尚勁。

	3/9
	8/1/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	128
	
	范以誠
	8
	
	
	
	
	1.25.59
	
	
	
	
	
	
	3
	5.5
	3/1
	
	
	萊傑先生
Mr Precocious (USA)
勇衝鋒
	留守接近包尾，三百米處時受催策下展開挑戰，過終點時最為接近。

	2/7
	27/1/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元60,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	泥濘 
	121
	
	范以誠
	1
	
	
	
	
	2.01.62
	
	
	
	
	
	
	2
	4.5
	7/2JF
	
	
	立威
勇衝鋒
獵手飛天
	從未構成威脅，但自五百米處起走勢尚佳。

	1/6
	5/2/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
迪拉姆87,500
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	126
	
	范以誠
	4
	
	
	
	
	1.59.77
	
	
	
	
	
	
	1
	5.5
	8/13F
	V
	
	勇衝鋒
月映綠洲
Jassar (USA)
	留守接近包尾，自七百米處起向前推進，走勢理想，二百五十米處時取得領先，維持勁勢至終點。


	
	4

	立威
麥漢尼 (阿聯酋)
121 磅
斐爾崇
(8) 
LAHRESH (GB) 3 棗 雄
Musabbeh Al Mheiri (UAE)
(98)
Antonio Fresu
Iffraaj (GB)－Ya Hajar (GB) (Lycius (USA))
馬主: Naser Askar

	出道至今
:
3 (1-1-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元329,909
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/4
	3/12/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆60,000
	酋
	捷貝阿里
	1400 右
泥地 
	好 
	126
	
	斐爾崇
	4
	
	
	
	
	1.25.91
	
	
	
	
	
	
	3
	9
	5/2
	
	
	獵手飛天
萊傑先生
立威
	留守第三位，末段維持走勢。

	2/14
	23/12/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	斐爾崇
	14
	
	
	
	
	1.38.92
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	40/1
	
	
	Shirl's Bee (USA)
立威
勇衝鋒
	緊隨領放馬，自六百米處起走勢頗為強勁。

	1/7
	27/1/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元60,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	泥濘 
	120
	
	斐爾崇
	6
	
	
	
	
	2.01.62
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	7/2JF
	
	
	立威
勇衝鋒
獵手飛天
	緊隨領放馬，六百米處時取得領先，末段越走越勁，輕鬆制勝。


	
	

	
	香港時間晚上9:50     S2-5 巴斯塔基亞錦標
阿聯酋時間下午5:50 

	
	


	
	5

	萊傑先生
 (TT)
夏馬殊 (阿聯酋)
121 磅
杜以晨
(9) 
MR RAJ (USA) 3 棗 雄
Ahmad bin Harmash (UAE)
(101)
Ray Dawson
Bolt d'Oro (USA)－Sonja's Angel (USA) (Smoke Glacken (USA))
馬主: Ahmad Bintooq Al Marri

	出道至今
:
3 (1-1-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
3 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元247,662
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/4
	3/12/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆60,000
	酋
	捷貝阿里
	1400 右
泥地 
	好 
	126
	
	鮑雷山
	2
	
	
	
	
	1.25.91
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	17/2
	
	
	獵手飛天
萊傑先生
立威
	緊隨領放馬，八百米處時取得領先，四百米處時已有明顯優勢，約於一百五十米處時轉弱，終點前被超越。

	1/9
	8/1/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	128
	
	杜以晨
	2
	
	
	
	
	1.25.59
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	11/4
	TT
	
	萊傑先生
Mr Precocious (USA)
勇衝鋒
	起步略慢，三百米處時取得領先，末段走勢強勁。

	3/9
	10/2/23
	G3
	阿聯酋二千堅尼
美元150,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	121
	
	杜以晨
	2
	
	
	
	
	1.37.32
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	15/2
	TT
	
	Tall Boy (USA)
Shirl's Bee (USA)
萊傑先生
	留守中間位置，四百米處起走勢強勁，過終點時最為接近。


	
	6

	浪破流
 (CP1/TT)
穆罕默德 (阿聯酋)
121 磅
卓利來
(6) 
NOPOLI (GB) 3 棗 雄
Ismail Mohammed (UAE)
(89)
Fernando Jara
Lope de Vega (IRE)－Pacific Angel (IRE) (Dalakhani (IRE))
馬主: 穆罕默德

	出道至今
:
4 (1-0-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元123,281
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/14
	23/12/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	3
	
	
	
	
	1.38.92
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	12/1
	TT
	
	Shirl's Bee (USA)
立威
勇衝鋒
	從未構成威脅，自六百米處起維持同速。

	1/8
	14/1/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
迪拉姆60,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	126
	
	潘曉朗
	7
	
	
	
	
	1.39.89
	
	
	
	
	
	
	1
	4.3
	7/2
	TT
	
	浪破流
Mouneef (USA)
Talentum (USA)
	留守中間位置，五百米處時受催策下取得領先，末段維持佳勢。

	7/9
	27/1/23
	L
	Jumeirah Classic 三歲馬
美元150,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	軟 
	121
	
	潘曉朗
	2
	
	
	
	
	1.52.64
	
	
	
	
	
	
	7
	8.5
	50/1
	TT
	
	海霸主
全天下
Highbank (IRE)
	起步較慢，從未構成威脅。

	5/9
	24/2/23
	
	Jumeirah Derby 三歲馬
美元200,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	潘曉朗
	2
	
	
	
	
	2.04.58
	
	
	
	
	
	
	5
	5.5
	66/1
	TT
	
	Sharar (USA)
全天下
Highbank (IRE)
	從未進佔比中間更前的位置。


	
	7

	月映綠洲
麥漢尼 (阿聯酋)
121 磅
潘曉朗
(2) 
OASIS MOON (USA) 3 深棗/棕 雄
Musabbeh Al Mheiri (UAE)
(83)
Bernardo Pinheiro
Malibu Moon (USA)－Victory Square (USA) (Tiznow (USA))
馬主: Tawfik A Saeid Ali

	出道至今
:
4 (0-1-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元37,172
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/15
	25/11/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	126
	
	冼力華
	9
	
	
	
	
	1.24.56
	
	
	
	
	
	
	11
	20
	20/1
	
	
	Royal Dubai (FR)
Seyouff (USA)
魔幻呈請
	大部分時間都在包尾。

	6/10
	8/12/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆80,000
	酋
	阿布達比
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	斐爾崇
	2
	
	
	
	
	1.38.67
	
	
	
	
	
	
	6
	3.8
	-
	
	
	Tempesta d'Oro (USA)
Dubai West (USA)
Bozan (GB)
	大部分時間都在中間位置。

	14/16
	22/1/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	斐爾崇
	12
	
	
	
	
	1.37.41
	
	
	
	
	
	
	14
	18.5
	33/1
	
	
	Legend of Cannes (USA)
Sharar (USA)
Al Hajaj (IRE)
	從未進佔比中間更前的位置。

	2/6
	5/2/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
迪拉姆87,500
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	126
	
	斐爾崇
	6
	
	
	
	
	1.59.77
	
	
	
	
	
	
	2
	5.5
	25/1
	
	
	勇衝鋒
月映綠洲
Jassar (USA)
	起步後不久即取得領先，二百五十米處時被超越，末段走勢仍可。


	
	8

	銳氣雄師
夏馬殊 (阿聯酋)
121 磅
許智國
(5) 
SHARP ARMY (USA) 3 深棗 雄
Ahmad bin Harmash (UAE)
(97)
Sam Hitchcott
Sharp Azteca (USA)－Marseillaise (USA) (Speightstown (USA))
馬主: Mohammed Ahmad Ali Al Subousi

	出道至今
:
5 (1-2-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
4 (1-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元319,954
同場
:
4 (1-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	4/11/22
	
	兩歲及三歲 從未勝出馬賽
迪拉姆82,500
	酋
	美丹
	1200 左
泥地 
	快 
	126
	
	杜以晨
	10
	
	
	
	
	1.12.94
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	8/1
	
	
	銳氣雄師
Nyaar (USA)
Kal Barg (USA)
	起步後不久即取得領先，五百米處時被超越，但仍奮戰不懈，最後一百米再度取得領先，勝出賽事。

	2/8
	9/12/22
	
	兩歲及三歲 條件讓磅賽
迪拉姆120,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	好 
	122
	
	杜以晨
	4
	
	
	
	
	1.25.79
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	2/1F
	
	
	Seyouff (USA)
銳氣雄師
Long Kiss (BRZ)
	緊隨領放馬，四百米處起走勢頗佳，但從未威脅頭馬。

	3/8
	13/1/23
	
	阿聯酋二千堅尼預賽 三歲馬
美元60,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	120
	
	杜以晨
	4
	
	
	
	
	1.24.51
	
	
	
	
	
	
	3
	6.5
	11/1
	
	
	Tiger Nation (USA)
確不凡
銳氣雄師
	緊隨領放馬，自四百米處起較為均速。

	5/9
	10/2/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元100,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	121
	
	杜以晨
	1
	
	
	
	
	1.09.78
	
	
	
	
	
	
	5
	5.8
	28/1
	
	
	愛得深
Perdika (GB)
Noor Bano (IRE)
	緊隨領放馬，自四百米處起較為均速。

	2/9
	24/2/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元60,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	121
	
	杜以晨
	3
	
	
	
	
	1.25.13
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	4/1
	
	
	Ah Jeez (USA)
銳氣雄師
Morning (USA)
	緊隨領放馬，六百米處起走勢強勁，但從未威脅頭馬。


	
	

	
	香港時間晚上9:50     S2-5 巴斯塔基亞錦標
阿聯酋時間下午5:50 

	
	


	
	9

	高呼光榮
 (TT)
彭德信 (挪威)
121 磅
郭善佳
(10) 
SLAVA UKRAINI (DEN) 3 棗 雄
Niels Petersen (NOR)
(97)
Patrick Cosgrave
Moohaajim (IRE)－Rayna (DEN) (Songline (SWE))
馬主: Staid Handshake

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
6 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元552,934
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	24/9/22
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
丹麥克朗600,000
	丹
	金博堡
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	盧柏聲
	3
	
	
	
	
	1.23.00
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	33/10
	
	
	高呼光榮
Alakay (DEN)
Lucien (DEN)
	

	2/9
	15/10/22
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
丹麥克朗250,000
	丹
	金博堡
	1600 右
草地 
	軟 
	130
	
	盧柏聲
	9
	
	
	
	
	1.42.10
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	5/2
	
	
	Eagle Eye (DEN)
高呼光榮
My Poet (DEN)
	

	1/6
	5/11/22
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
丹麥克朗120,000
	丹
	金博堡
	1800 右
草地 
	軟 
	133
	
	盧柏聲
	3
	
	
	
	
	1.54.90
	
	
	
	
	
	
	1
	11
	3/5F
	
	
	高呼光榮
Macia (DEN)
Queen of Hearts (DEN)
	

	5/9
	27/1/23
	L
	Jumeirah Classic 三歲馬
美元150,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	軟 
	121
	
	郭善佳
	4
	
	
	
	
	1.52.64
	
	
	
	
	
	
	5
	7
	50/1
	TT
	
	海霸主
全天下
Highbank (IRE)
	大部分時間都在中間位置。

	4/9
	24/2/23
	
	Jumeirah Derby 三歲馬
美元200,000
	酋
	美丹
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	郭善佳
	7
	
	
	
	
	2.04.58
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	50/1
	TT
	
	Sharar (USA)
全天下
Highbank (IRE)
	起步較慢，留守中間位置，六百米處時追趕領放馬，三百米處時已獲機會盡展所長，最後二百米僅能維持同速。


	
	10

	南域畫家
 (B/SR)
司馬邦 (阿聯酋)
121 磅
奧斯雅
(12) 
SOUTHERN ARTIST (USA) 3 棗 閹
Bhupat Seemar (UAE)
(96)
Tadhg O'Shea
Munnings (USA)－Winnie Dixie (USA) (Dixie Union (USA))
馬主: Mrs Fitriani Hay

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元468,066
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	26/2/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
迪拉姆100,000
	酋
	捷貝阿里
	1400 右
泥地 
	快 
	121
	
	奧斯雅
	9
	
	
	
	
	1.25.06
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	12/1
	B
	
	南域畫家
Al Hajaj (IRE)
My Verse (USA)
	緊隨領放馬，三百米處時取得領先，末段維持佳勢。


	
	11

	密友請
 (SR/TT)
奧利 (美國)
117 磅
巴米高
(11) 
AMI PLEASE (USA) 3 栗 雌
Doug O'Neill (USA)
(100)
Mickael Barzalona
Goldencents (USA)－Bellezza Rosso (USA) (Tapit (USA))
馬主: W C Racing & Wonderland Racing

	出道至今
:
6 (1-2-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元780,890
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	2/10/22
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
美元62,500
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	Kyle Frey
	1
	
	
	
	
	1.36.32
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	2.7F
	
	
	密友請
Anacaro (USA)
Divinely Bolt (USA)
	出閘甚佳，受催策下建立明顯優勢，三百米處時受到對手挑戰，末段力拒對手來犯。

	2/7
	29/10/22
	
	Pike Place Dancer S. 兩歲馬 雌馬
美元75,000
	美
	金門園
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	Armando Ayuso
	2
	
	
	
	
	1.39.42
	
	
	
	
	
	
	2
	6
	2.6
	
	
	Quickly Park It (USA)
密友請
Sally's Sassy (USA)
	出閘甚佳，瞬即取得領先，末段走勢強勁，但未能威脅頭馬。

	4/12
	3/12/22
	G3
	Jimmy Durante S. 兩歲馬 雌馬
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	梅道拿
	4
	
	
	
	
	1.36.16
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	17
	
	
	Liguria (USA)
Decorated My Life (IRE)
Sell the Dream (USA)
	出閘笨拙，緊隨領放馬，最後二百米轉弱。

	3/11
	30/12/22
	L
	Blue Norther S. 兩歲馬 雌馬
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	戴圖理
	10
	
	
	
	
	1.36.01
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	10.7
	
	
	Broadway Girls (USA)
鬧市森林
密友請
	緊隨領放馬，末段走勢強勁，收復一些失地。

	2/7
	17/2/23
	G3
	阿聯酋橡樹大賽
美元150,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	126
	
	斐爾崇
	5
	
	
	
	
	2.00.10
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	5/2
	TT
	
	Mimi Kakushi (USA)
密友請
Asawer (USA)
	起步後不久即取得領先，三百米處時被超越，末段維持勁勢。


	
	12

	倍艷雅
 (B)
司馬邦 (阿聯酋)
117 磅
莫理萊
(3) 
PRIYANKA (USA) 3 棗 雌
Bhupat Seemar (UAE)
(93)
Richard Mullen
Mendelssohn (USA)－Palomanegra (USA) (Grand Slam (USA))
馬主: Mrs Fitriani Hay

	出道至今
:
7 (1-0-2)
草地
:
6 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元236,990
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/5
	16/7/22
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元27,000
	法
	聖格盧
	1500 左
草地 
	好軟 
	129
	
	馬德銘
	2
	
	
	
	
	1.33.73
	
	
	
	
	
	
	3
	4.3
	5.9
	
	
	Burmese Ruby (USA)
Wonderfull Lady (FR)
倍艷雅
	

	5/10
	4/8/22
	
	兩歲馬 讓賽
歐元25,000
	法
	多維爾
	1300 直
草地 
	好軟 
	126
	
	馬德銘
	2
	
	
	
	
	1.18.70
	
	
	
	
	
	
	5
	3.8
	8
	
	
	Pink Pong (FR)
Salazar (FR)
Gauss (FR)
	

	1/11
	9/9/22
	
	兩歲馬 讓賽
歐元25,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	馬德銘
	3
	
	
	
	
	1.43.66
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	13
	
	
	倍艷雅
Onoda (FR)
Aoraki (FR)
	

	10/12
	27/1/23
	
	三歲馬 條件讓磅賽
美元100,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	軟 
	120
	
	斐爾崇
	12
	
	
	
	
	1.26.21
	
	
	
	
	
	
	10
	15
	50/1
	
	
	望潮
Dream of Love (IRE)
Alseyoob (IRE)
	從未構成威脅。

	4/7
	17/2/23
	G3
	阿聯酋橡樹大賽
美元150,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	126
	
	莫理萊
	1
	
	
	
	
	2.00.10
	
	
	
	
	
	
	4
	5.3
	16/1
	B
	
	Mimi Kakushi (USA)
密友請
Asawer (USA)
	留守中間位置，自六百米處起僅能維持同速。


( ) 現時當地評分
